
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0600720-91C8-48F8-993B-A72BD2C2BE2B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 120 891,00 4 780 796,00

Drogi publiczne gminne 3 740 891,00 4 400 796,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 659 905,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 334 140,00 3 632 229,13

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 334 140,00 3 632 229,13

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

1 865 000,00 2 163 089,13

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 654,77 99 654,77

Pozostałe zadania w zakresie kultury 70 654,77 79 654,77

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

1 000,00 10 000,00

72 217 911,24 73 184 905,37

92105

70005

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

659 905,00

659 905,00

659 905,00

298 089,13

298 089,13

298 089,13

9 000,00

9 000,00

9 000,00

Razem: 966 994,13

Rozdział

60016

2700

6290

0960

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 4 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0600720-91C8-48F8-993B-A72BD2C2BE2B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 13 077 122,20

Drogi publiczne powiatowe 5 413 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

400 000,00

Drogi publiczne gminne 4 607 221,00

Zakup usług remontowych 213 700,00

Turystyka 12 910 670,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 910 670,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 21 820 511,10

Szkoły podstawowe 13 360 918,65

Zakup środków dydaktycznych i książek 33 370,00

Zakup usług remontowych 121 100,00

Przedszkola 4 485 481,03

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

875 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 166 883,24

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 84 915,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 42 000,00

Stypendia dla uczniów 42 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 993 092,91

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 080 082,91

Zakup środków żywności 17 200,00

Zakup usług pozostałych 218 500,00

87 471 946,81

9 000,00

9 000,00

6 000,00

3 000,00

854

921

Dział Rozdział Paragraf

92105

4240

6060

4270

4330

6060

3240

4220

4300 221 500,00

23 200,00

Razem: 1 726 000,00 89 197 946,81

Po zmianieZmiana

1 417 000,00 14 494 122,20

167 000,00 5 580 500,00

167 000,00 567 000,00

1 250 000,00 5 857 221,00

1 250 000,00 1 463 700,00

12 910 670,00

12 910 670,00

600

60014

2710

60016

4270

6050

630

801

63003

80101

80104

80148

85416

0,00

-250 000,00

0,00

250 000,00

296 200,00

-23 800,00

-3 800,00

-20 000,00

300 000,00

300 000,00

20 000,00

20 000,00

3 800,00

3 800,00

3 800,00

250 000,00

22 116 711,10

250 000,00

13 337 118,65

29 570,00

101 100,00

4 785 481,03

1 175 000,00

2 186 883,24

20 000,00

88 715,00

45 800,00

45 800,00

3 002 092,91

1 089 082,91

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 4 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0600720-91C8-48F8-993B-A72BD2C2BE2B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 4 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 83/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 4 sierpnia 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 83/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 4 sierpnia 2023 r.




